ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 09/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $83,417.07 $331,494.68 $276,896.78 $138,014.97
100067 03/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $26,138.00 $0.00 $109,555.07
100067 03/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $826.50 $0.00 $110,381.57
100068 04/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $24,023.10 $0.00 $134,404.67
E00073 04/04/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSFE 0: S/C (PAGO DE CREDITO DE PEDRO EDUARDO) $0.00 $2,544.50 $131,860.17
100069 05/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,964.50 $0.00 $147,824.67
100070 10/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,160.51 $0.00 $162,985.18
E00074 10/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0! S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINA) $0.00 $937.00 $162,048.18
E00075 10/04/2023 TESOFE TRANSFE 0¢ S/C (REINTEGROS 2022 SIAFF) $0.00 $15,107.35 $146,940.83
100071 11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,922.52 $0.00 $163,863.35
100071  11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $226.50 $0.00 $164,089.85
100071 11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,591.50 $0.00 $176,681.35
100071  11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,081.50 $0.00 $177,762.85
100072 12/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,593.00 $0.00 $191,355.85
E00076 12/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0! S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 5) $0.00 $21,955.00 $169,400.85
E00077 12/04/2023 EUROVAL DEL CENTRO TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $1,198.51 $168,202.34
E00078 12/04/2023 EUROVAL DEL CENTRO TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $5,407.92 $162,794.42
E00079 12/04/2023 EUROVAL DEL CENTRO TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $5,449.68 $157,344.74
100073 13/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,865.25 $0.00 $172,209.99
E00080 13/04/2023 IRMA PAULINA DIAZ SAL TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE PINTURA Y COMPLEMENTOS) $0.00 $2,031.70 $170,178.29
100074 14/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $18,784.00 $0.00 $188,962.29
E00081 14/04/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSFE 1( S/C (PAGO DE CREDITO DE PEDRO EDUARDO) $0.00 $2.544.50 $186.417.79
E00082 14/04/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN S/C (NOMINA 1ERA QNA ABRIL 2023) $0.00 $59,198.60 $127,219.19
E00084 14/04/2023 JUAN PABLO GARCIA LC CH-250 S/C (NOMINA 1ERA QNA ABRIL 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,133.40 $124,085.79
100075 17/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $45,798.70 $0.00 $169,884.49
100075 17/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,998.00 $0.00 $174,882.49
E00083 17/04/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 1- S/C (PAGO DE HONORARIOS SEP Y OCT 2022) $0.00 $9,000.00 $165,882.49
100076 18/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $38,801.00 $0.00 $204,683.49
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100077 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,265.50 $0.00 $208,948.99
100077 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $116.00 $0.00 $209,064.99
100077 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $139.50 $0.00 $209,204.49
100077 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $225.50 $0.00 $209,429.99
100077 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,302.50 $0.00 $212,732.49
E00085 19/04/2023 ANTONIO SANCHEZ NUN TRANSFE 1{ S/C (COMPRA DE COMPRESOR) $0.00 $4,500.00 $208,232.49
100078 20/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,632.50 $0.00 $214,864.99
100079 21/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,885.50 $0.00 $223,750.49
E00086 21/04/2023 TELEFONOS DE MEXICC TRANSFE 0° S/C (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $0.00 $915.00 $222,835.49
E00087 21/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0 S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 3) $0.00 $46,015.00 $176,820.49
E00088 21/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0° S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 4) $0.00 $24,440.00 $152,380.49
E00089 21/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0 S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 2) $0.00 $16,505.00 $135,875.49
E00090 21/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0° S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $0.00 $3,564.00 $132,311.49
E00091 21/04/2023 ADOLFO MANCILLA FLOI TRANSFE 0 S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $11,710.00 $120,601.49
E00092 21/04/2023 J. GUADALUPE DIAZ CAM TRANSFE 0: S/C (PAGO DE PAPELERIA) $0.00 $8,014.38 $112,587.11
E00093 21/04/2023 OMAR GONZALEZ DE LE TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $6,000.00 $106,587.11
E00094 21/04/2023 PEDRO EDUARDO OLALI TRANSFE 2: S/C (AYUDA GASTOS MEDICOS) $0.00 $800.00 $105,787.11
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $0.00 $9,212.30 $96,574.81
100080 24/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,313.22 $0.00 $107,888.03
100080 24/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $160.00 $0.00 $108,048.03
100081 25/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,263.00 $0.00 $122,311.03
100082 26/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,772.00 $0.00 $129,083.03
100082 26/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,106.00 $0.00 $133,189.03
100082 26/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $586.50 $0.00 $133,775.53
100083 27/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3.666.00 $0.00 $137,441.53
E00095 27/04/2023 PAOLA YOLANDA ALMEI TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $2,552.00 $134,889.53
E00096 27/04/2023 PAOLA YOLANDA ALMEIl TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $4,176.00 $130,713.53
E00097 27/04/2023 PAOLA YOLANDA ALMEI TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $5,951.96 $124,761.57
100084 28/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,286.38 $0.00 $142,047.95
E00098 28/04/2023 JUAN PABLO GARCIA LC CH-252 S/C (NOMINA 2DA QNA ABRIL 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,133.40 $138,914.55
D00013 30/04/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ABRIL 2023) $0.00 $899.58 $138,014.97
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayén, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 09/may./2023

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1122-02 Municipio de Rayén, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. & $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $10,849.28 $10,849.28 $0.00
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,491.03 $0.00 $1,491.03
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,491.03 $0.00
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $86.21 $0.00 $86.21
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $86.21 $0.00
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $61.21
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $68.97 $0.00 $130.18
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 $68.97
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $68.97 $0.00
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $497.00 $0.00 $497.00
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $500.00 $0.00 $997.00
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $497.00 $500.00
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $500.00 $0.00
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $200.00 $0.00 $200.00
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,445.90 $0.00 $1,645.90
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $200.00 $1,445.90
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,445.90 $0.00
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 $139.66
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 $1,432.76
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 $1,293.10
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 $0.00
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $745.00 $0.00 $745.00
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $250.00 $0.00 $995.00
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $500.00 $0.00 $1,495.00
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $745.00 $750.00
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $250.00 $500.00
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $500.00 $0.00
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $172.41 $0.00 $172.41
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $172.41 $0.00
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 $139.66
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 $1,432.76
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 09/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 $1,293.10
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 $0.00
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $517.00 $0.00 $517.00
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $350.00 $0.00 $867.00
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $517.00 $350.00
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $350.00 $0.00
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $61.21
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 $0.00
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $823.16 $0.00 $823.16
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $214.66 $0.00 $1,037.82
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $823.16 $214.66
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $214.66 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,445.54 $0.00 $0.00 $6,445.54
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $231,242.90 $294,792.07 $290,914.90 $235,120.07
100067 03/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $15,754.23 $0.00 $246,997.13
100067 03/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,563.47 $0.00 $252,560.60
100067 03/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $307.94 $0.00 $252,868.54
100067 03/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,665.42 $0.00 $255,533.96
100067 03/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $307.94 $255,226.02
100067 03/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,665.42 $252,560.60
100067 03/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,563.47 $246,997.13
100067 03/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15,754.23 $231,242.90
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,386.88 $228,856.02
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,390.61 $212,465.41
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,277.88 $0.00 $213,743.29
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $200.48 $0.00 $213,943.77
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,386.88 $0.00 $216,330.65
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $16,390.61 $0.00 $232,721.26
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,277.88 $231,443.38
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $200.48 $231,242.90
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $230,662.73
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $231,242.90
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,788.00 $0.00 $233,030.90
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,866.73 $225,164.17
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,408.64 $220,755.53
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $529.17 $220,226.36
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,788.00 $218,438.36
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,866.73 $0.00 $226,305.09
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,408.64 $0.00 $230,713.73
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $529.17 $0.00 $231,242.90
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,665.04 $0.00 $240,907.94
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,307.68 $0.00 $243,215.62
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,491.13 $0.00 $244,706.75
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,665.04 $235,041.71
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,307.68 $232,734.03
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,491.13 $231,242.90
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,664.42 $0.00 $241,907.32
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $14,613.99 $0.00 $256,521.31
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,381.70 $0.00 $257,903.01
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,664.42 $247,238.59
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14,613.99 $232,624.60
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,381.70 $231,242.90
100072 12/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,091.68 $0.00 $239,334.58
100072 12/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,791.58 $0.00 $242,126.16
100072 12/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,069.09 $0.00 $243,195.25
100072 12/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $262.08 $0.00 $243,457.33
100072 12/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,091.68 $235,365.65
100072 12/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,791.58 $232,574.07
100072 12/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,069.09 $231,504.98
100072 12/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $262.08 $231,242.90
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,962.33 $0.00 $238,205.23
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,674.76 $0.00 $239,879.99
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $693.09 $0.00 $240,573.08
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $411.63 $0.00 $240,984.71
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,140.77 $0.00 $242,125.48
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,067.24 $0.00 $243,192.72
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,962.33 $236,230.39
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,674.76 $234,555.63
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $693.09 $233,862.54
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,140.77 $232,721.77
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,067.24 $231,654.53
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $411.63 $231,242.90
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,478.44 $0.00 $239,721.34
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,328.89 $0.00 $244,050.23
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $226.25 $243,823.98
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,756.37 $242,067.61
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,756.37 $0.00 $243,823.98
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $244,404.15
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,478.44 $235,925.71
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,328.89 $231,596.82
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $231,016.65
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $226.25 $0.00 $231,242.90
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $21,038.33 $0.00 $252,281.23
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,550.42 $0.00 $260,831.65
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,384.87 $0.00 $263,216.52
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $262.08 $262,954.44
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,130.09 $0.00 $266,084.53
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $262.08 $0.00 $266,346.61
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $21,038.33 $245,308.28
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,550.42 $236,757.86
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,384.87 $234,372.99
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,130.09 $231,242.90
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,169.78 $0.00 $239,412.68
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,717.74 $0.00 $243,130.42
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $243,195.94
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $23,518.14 $219,677.80
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $219,612.28
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $23,518.14 $0.00 $243,130.42
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,169.78 $234,960.64
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,717.74 $231,242.90
100077 19/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,294.00 $0.00 $233,536.90
100077 19/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,430.77 $0.00 $236,967.67
100077 19/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,294.00 $234,673.67
100077 19/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,430.77 $231,242.90
100077 19/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $300.39 $230,942.51
100077 19/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $284.68 $230,657.83
100077 19/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $300.39 $0.00 $230,958.22
100077 19/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $284.68 $0.00 $231,242.90
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,681.43 $0.00 $234,924.33
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $398.58 $0.00 $235,322.91
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $398.58 $234,924.33
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $234,344.16
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $234,278.64
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $234,858.81
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $234,924.33
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,681.43 $231,242.90
100079 21/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $391.95 $230,850.95
100079 21/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $480.39 $230,370.56
100079 21/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,681.82 $0.00 $234,052.38
100079 21/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,437.34 $0.00 $236,489.72
100079 21/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,437.34 $234,052.38
100079 21/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $391.95 $0.00 $234,444.33
100079 21/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $480.39 $0.00 $234,924.72
100079 21/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,681.82 $231,242.90
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $415.39 $0.00 $231,658.29
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $652.99 $0.00 $232,311.28
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,796.63 $226,514.65
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,724.97 $223,789.68
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $415.39 $223,374.29
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $652.99 $222,721.30
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,796.63 $0.00 $228,517.93
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,724.97 $0.00 $231,242.90
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,613.76 $0.00 $238,856.66
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,745.81 $0.00 $241,602.47
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $876.33 $0.00 $242,478.80
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $895.11 $0.00 $243,373.91
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $243,504.95
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,613.76 $235,891.19
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,745.81 $233,145.38
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $876.33 $232,269.05
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $895.11 $231,373.94
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $231,242.90
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,639.83 $0.00 $235,882.73
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,930.66 $0.00 $237,813.39
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $556.94 $0.00 $238,370.33
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $583.10 $0.00 $238,953.43
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $239,018.95
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,930.66 $237,088.29
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $556.94 $236,531.35
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $583.10 $235,948.25
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $235,882.73
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,639.83 $231,242.90
100083 27/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,199.42 $0.00 $234,442.32
100083 27/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $212.26 $0.00 $234,654.58
100083 27/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,199.42 $231,455.16
100083 27/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $137.50 $231,317.66
100083 27/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $212.26 $231,105.40
100083 27/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $137.50 $0.00 $231,242.90
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,831.94 $0.00 $243,074.84
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,831.94 $231,242.90
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,518.90 $229,724.00
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,518.90 $0.00 $231,242.90
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $408.68 $0.00 $231,651.58
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,346.31 $0.00 $232,997.89
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $233,063.41
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $408.68 $232,654.73
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,346.31 $231,308.42
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $231,242.90
100085 30/04/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR ABRIL 2023) $10,119.16 $0.00 $241,362.06
100085 30/04/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR ABRIL 2023) $0.00 $100.13 $241,261.93
100085 30/04/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR ABRIL 2023) $0.00 $2,137.53 $239,124.40
100085 30/04/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR ABRIL 2023) $1,967.51 $0.00 $241,091.91
100085 30/04/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR ABRIL 2023) $100.13 $0.00 $241,192.04
100085 30/04/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR ABRIL 2023) $2,137.53 $0.00 $243,329.57
100085 30/04/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR ABRIL 2023) $0.00 $10,119.16 $233,210.41
100085 30/04/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR ABRIL 2023) $0.00 $1,967.51 $231,242.90
P00005 30/04/2023 CXC RAYON ID: 3 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRER MUNICIPIO DE RAYON SLP ABRII $3,364.40 $0.00 $234,607.30
P00005 30/04/2023 CXC RAYON ID: 3 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRER MUNICIPIO DE RAYON SLP A $512.77 $0.00 $235,120.07
1124-45 Accesorios $0.00 $2,575.44 $2,575.44 $0.00
100067 03/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $238.75 $0.00 $238.75
100067 03/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $238.75 $0.00
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $112.77 $0.00 $112.77
100068 04/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $112.77 $0.00
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $101.69 $0.00 $101.69
100069 05/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $101.69 $0.00
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $93.68 $0.00 $93.68
100070 10/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $93.68 $0.00
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.10 $0.00 $139.10
100071 11/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.10 $0.00
100072 12/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $88.94 $0.00 $88.94
100072 12/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $88.94 $0.00
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.39 $0.00 $71.39
100073 13/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.39 $0.00
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $98.76 $0.00 $98.76
100074 14/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $98.76 $0.00
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $310.92 $0.00 $310.92
100075 17/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $310.92 $0.00
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $323.39 $0.00 $323.39
100076 18/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $323.39 $0.00
100077 19/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $56.63 $0.00 $56.63
100077 19/04/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $56.63 $0.00
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 09/may./2023

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $47.08 $0.00 $47.08
100078 20/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $47.08 $0.00
100079 21/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $134.94 $0.00 $134.94
100079 21/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $134.94 $0.00
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $141.22 $0.00 $141.22
100080 24/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $141.22 $0.00
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.88 $0.00 $236.88
100081 25/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.88 $0.00
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $136.06 $0.00 $136.06
100082 26/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $136.06 $0.00
100083 27/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $43.62 $0.00 $43.62
100083 27/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $43.62 $0.00
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $199.62 $0.00 $199.62
100084 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $199.62 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $138,427.59 $26,358.17 $26,358.17 $138,427.59
E00074 10/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0! S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINA) $129.24 $0.00 $138,556.83
E00076 12/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 5) $3,028.28 $0.00 $141,585.11
E00077 12/04/2023 EUROVAL DEL CENTRO TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $165.31 $0.00 $141,750.42
E00078 12/04/2023 EUROVAL DEL CENTRO TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $745.92 $0.00 $142,496.34
E00079 12/04/2023 EUROVAL DEL CENTRO TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $751.68 $0.00 $143,248.02
E00080 13/04/2023 IRMA PAULINA DIAZ SAL TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE PINTURA'Y COMPLEMENTOS) $280.24 $0.00 $143,528.26
E00083 17/04/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 1- S/C (PAGO DE HONORARIOS SEP Y OCT 2022) $1,358.49 $0.00 $144,886.75
E00085 19/04/2023 ANTONIO SANCHEZ NUN TRANSFE 1! S/C (COMPRA DE COMPRESOR) $620.69 $0.00 $145,507.44
E00086 21/04/2023 TELEFONOS DE MEXICC TRANSFE 0° S/C (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $126.21 $0.00 $145,633.65
E00087 21/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0° S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 3) $6,346.90 $0.00 $151,980.55
E00088 21/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0° S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 4) $3,371.04 $0.00 $155,351.59
E00089 21/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0° S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 2) $2,276.55 $0.00 $157,628.14
E00090 21/04/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0° S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $491.59 $0.00 $158,119.73
E00091 21/04/2023 ADOLFO MANCILLA FLOI TRANSFE 0° S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $901.66 $0.00 $159,021.39
E00091 21/04/2023 ADOLFO MANCILLA FLOI TRANSFE 0° S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $713.79 $0.00 $159,735.18
E00092 21/04/2023 J. GUADALUPE DIAZ CAM TRANSFE 0: S/C (PAGO DE PAPELERIA) $1,105.43 $0.00 $160,840.61
E00093 21/04/2023 OMAR GONZALEZ DE LE TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $827.59 $0.00 $161,668.20
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $40.56 $0.00 $161,708.76
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $40.40 $0.00 $161,749.16
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $40.56 $0.00 $161,789.72
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $94.64 $0.00 $161,884.36
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $53.92 $0.00 $161,938.28
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $54.08 $0.00 $161,992.36
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $33.66 $0.00 $162,026.02
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $54.08 $0.00 $162,080.10
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $54.08 $0.00 $162,134.18
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $54.08 $0.00 $162,188.26
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $54.08 $0.00 $162,242.34
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $41.98 $0.00 $162,284.32
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $94.64 $0.00 $162,378.96
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $54.10 $0.00 $162,433.06
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $54.08 $0.00 $162,487.14
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $40.56 $0.00 $162,527.70
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $27.04 $0.00 $162,554.74
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $94.64 $0.00 $162,649.38
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $27.04 $0.00 $162,676.42
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $53.92 $0.00 $162,730.34
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $33.66 $0.00 $162,764.00
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $27.04 $0.00 $162,791.04
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $40.56 $0.00 $162,831.60
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $40.56 $0.00 $162,872.16
E00099 21/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-251 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 ABRIL 2023) $40.56 $0.00 $162,912.72
E00095 27/04/2023 PAOLA YOLANDA ALMEII TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $352.00 $0.00 $163,264.72
E00096 27/04/2023 PAOLA YOLANDA ALMEII TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $576.00 $0.00 $163,840.72
E00097 27/04/2023 PAOLA YOLANDA ALMEI| TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $820.96 $0.00 $164,661.68
D00013 30/04/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ABRIL 2023) $13.60 $0.00 $164,675.28
D00013 30/04/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ABRIL 2023) $0.08 $0.00 $164,675.36
